

**План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год**

Наименование заказчика	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ "ИННОВАЦИОННЫЙ БИЗНЕС-ИНКУБАТОР"
Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика	Российская Федерация, 454087, Челябинская обл, Челябинск г, Троицкая, 1/В, +7 (351) 2625110, info@innovation-chel.ru
ИНН	7451241241
КПП	745101001
ОКАТО	75701000001

Условия контракта

КБК	ОКВЭД	ОКПД	№ заказа (№ лота)	наименование предмета контракта	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта	ед. измерения	количество (объем)	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)	график осуществления процедур закупки срок размещения заказа (месяц, год)	срок исполнения контракта (месяц, год)	Способ размещения заказа	Обоснование внесения изменений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
01004122711012226611	68.20.2	68.20.12.000		п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось в соответствии с тех. заданием		—	842,268	- / - / не предусмотрен	01.2016	12.2016	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
				поставка аккумуляторных батарей	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);			24,036			07.2016		
01004122711012340611	46.51.1				Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось				0,24 / 7,211 / не предусмотрен	04.2016		Электронный аукцион	
		46.51.10.110		Поставка аккумуляторных батарей	Батарея (RBC 2)-Тип: аккумуляторная батарея Вид: герметичный свинцово-кислотный Модель: для APCBK500E1 500VA Емкость: не менее 7,2Ач Напряжение: 12В	ШТ	10	12,98					
		46.51.10.110		Поставка аккумуляторных батарей	Батарея (RBC 43)- Тип: аккумуляторная батарея Вид: герметичный свинцово-кислотный Модель: дляAPCSmart-UPS 2200VAUSB&SerialIRM 2U (SUA2200RMI2U) Емкость: не менее 5,25Ач Напряжение: 12В	ШТ	8	11,056					
01004122711012225611	61.90	33.19.10.000		Обслуживание мини-АТС	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);	УСЛ ЕД	1	44,67	- / 4,467 / не предусмотрен	02.2016	12.2016	Запрос котировок	
					Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Абонентское обслуживание мини АТС Panasonic KX-TDA600 и внутренних абонентских линий. Количество входящих городских линий (телефонных номеров) – 79 шт. Количество внутренних						до 20.12.2016		Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно по

				абонентов – 100 шт. Требования к техническим характеристикам работ: 1.Один плановый выезд специалиста в месяц на осмотр физического состояния АТС и внутренних абонентских линий, диагностики оборудования, резервное копирование настроек АТС. 2. Программирование и настройка мини АТС, текущая перенастройка или изменения конфигурации телефонной сети, по предварительной заявке заказчика, в течение трех рабочих суток. 3. Восстановление работоспособности АТС без учета стоимости оборудования, вышедшего из строя. 4. Обслуживание внутренней телефонной сети: - выявление и устранение неисправностей в телефонной сети учреждения; - ремонт, либозамена телефонных розеток, приведенных в негодность, за счет исполнителя, но не более 20 шт. в год; - восстановление или ремонт абонентской проводки, линейных и телефонных кабелей; - замена абонентской проводки, линейных и телефонных кабелей, в случае невозможности восстановления, за счет исполнителя, но не более 305 м. в год; - перекроссировка (переключение телефонных номеров) по заявке заказчика. 5. Восстановление связи при аварии, срочное устранение неисправностей по заявке Заказчика в течение 4-х часов. Несрочное устранения неисправностей в работе средств связи (перекроссировка, восстановление или ремонт) в течение одних суток в рабочие дни и в течении 3-х суток в не рабочие дни с момента подачи заявки. В случае невозможности выполнения работ в установленный срок исполнитель согласовывает с заказчиком взаимоприемлемый срок выполнения работ. Поставляемые запчасти и комплектующие должны быть совместимым для общей работы и обеспечивать предусмотренную производителем функциональность. 6. По требованию заказчика предоставление информации, отчетов, актов о текущем техническом состоянии системы телефонной связи, проведенным работам, проверенным параметрам (технич						согласованию с Заказчиком		
01004122711012225611	62.03.13	62.03.12.130	Техническое обслуживание сервера ЛВС	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>Оборудование Заказчика: HP Proliant 360DL-1шт., Сервер Xeon E3-1220V2/iC204/DDR3 2x8Gb/SATA 2x1 Tb/450W ATX -1шт., Сервер ЛВС на базе оборудования фирмы Intel в составе: 2 процессора Intel -1шт., Cisco Catalyst 2960 -1шт., Cisco Catalyst 2950 -7шт., D-Link DES-1252-5шт., Патч-панель 19" 48 портов RJ-45 5е кат.-6шт. Перечень работ, услуг: Восстановление полной работоспособности всего оборудования для обеспечения бесперебойности работы локально-вычислительной сети: - детальный осмотр и чистку оборудования; - проводить проверку и замену неработоспособных элементов оборудования; - измерение параметров и характеристик оборудования, предусмотренных эксплуатационной документацией и доведение их до установленных норм. В том числе, для серверов, маршрутизаторов, коммутаторов: - снятие и полная разборка деталей; - прочистка контактных деталей; - чистка, продувка, смазка деталей и узлов; - отбраковка и ремонт вышедших из строя деталей и узлов; - замена вышедших из строя деталей и узлов; - сборка, наладка и испытания оборудования; - полное тестирование всех устройств. В том числе, для патч-панель 19" 48 портов: - осмотр на предмет физических повреждений; - устранение физических повреждений; - замена поврежденных участков сети; - чистка, продувка деталей и узлов; - проверка работоспособности портов; - контроль кабельных соединений.</p>	УСЛ ЕД	1	52,5	0,525 / 15,75 / не предусмотрен	03.2016	06.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 30.06.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая услуга
01004122711012226611	46.51.2	58.29.50.000	Предоставление неисключительного права (лицензии) на использование программного продукта "ИТС 1С: Предприятие бюджет ПРОФ" . Предоставление неисключительного	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p>	УСЛ ЕД	1	29,664	- / 2,967 / не предусмотрен	02.2016	04.2016	Запрос котировок	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 30.04.2016 Периодичность поставки

права(лицензии) на использование программного продукта "ИТС 1С: Предприятие бюджет ПРОФ"

1) Предоставление пользователю за вознаграждение неисключительного права на использование программного продукта для ЭВМ «ИТС 1С: Предприятие бюджет ПРОФ» сетевая версия; 2) Предоставление информационно-технологического сопровождения к Договору (Программный продукт «ИТС 1С: Предприятие бюджет ПРОФ») в течении 12 месяцев с начала действия договора: - Диагностика состояния информационной базы, создание архивной копии ИТС Предприятия БЮДЖЕТ ПРОФ ежемесячно; - Настройка и тестирование Интернет-версии ИТС 1С Предприятия БЮДЖЕТ ПРОФ на сайте its.1c.ru, Интернет-ресурса use Предприятие БЮДЖЕТ ПРОФ rs.v8.1c.ru на 1 рабочем месте Пользователя ежемесячно; - Консультирование по работе с ИТС Предприятие БЮДЖЕТ ПРОФ на рабочем месте сотрудников Пользователя не более 12 часов в течении действия договора; - Консультирование по работе с ИТС 1С Предприятие БЮДЖЕТ ПРОФ по номеру телефона Правообладателя без ограничений; - Обучение практическому использованию ИТС 1С Предприятие БЮДЖЕТ ПРОФ сотрудников пользователя без ограничений; - Установка обновления типовой конфигурации на 1 рабочее место (в случае выхода обновления)

товаров,
работ, услуг:
по
потребности
Заказчика

Поставка бумаги

Преимущества:

104,463

- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

10.2016

Сроки
исполнения
отдельных
этапов

01004122711012340611 46.76.1

46.76.11.000

Поставка бумаги

Бумага для офисной техники-Класс бумаги – «А», формат листов – А3, цвет бумаги – белый, плотность – не менее 120 г/кв. м, белизна – не менее 168% по СIE, единица измерения – 1 упаковка = 1 пачка (1 пачка – не менее 250 листов)

УПАК

20

13,86

1,04463 /
31,3389 / не
предусмотрен

05.2016

контракта: до
30.10.2016

Электронный
аукцион

46.76.11.000

Поставка бумаги

Бумага для офисной техники- Класс бумаги – «А», формат листов – А3, цвет бумаги – белый, плотность – не менее 300 г/кв. м, белизна – не менее 168% по СIE, единица измерения – 1 упаковка = 1 пачка (1 пачка – не менее 125 листов)

УПАК

19

21,603

Периодичность
поставки
товаров,
работ, услуг:
по мере
необходимости
Заказчика

46.76.11.000

Поставка бумаги

Бумага формата А4 (210 x 297 мм), количество листов в пачке 500, 5 пачек в коробке, класс «С», плотность бумаги 80g/m2, толщина 106 мкм, жесткость (L&W CD) 55 mN, шероховатость поверхности по BENDTSEN 230 ml/min, пористость по BENDTSEN 850 ml/min, впитываемость по Cobb (60) 25 mg, белизна (D65/10°) 103,5%, яркость 96%, непрозрачность 91%, влажность 4,6%, 1упаковка=1пачке

УПАК

345

69

Поставка изделий из бумаги

Преимущества:

25,763

- Организациям инвалидов (в соответствии со Статьей 29 Федерального закона № 44-ФЗ);
- Учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы (в соответствии со Статьей 28 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

05.2016

Сроки
исполнения
отдельных
этапов

01004122711012340611 46.76.1

46.76.11.000

Поставка изделий из бумаги

Бумага туалетная -Однослойная туалетная бумага предназначена для размещения на держателе с диаметром втулки -60мм. Один компактный рулон со-держит не более 130 метров бумажного полотна, разделенного перфорацией на листы. Ширина рулона: не более 99 мм Диаметр рулона: 152 мм Тиснение: нет

РУЛ

67

10,01851

- / 2,5763 / не
предусмотрено

03.2016

контракта: до
30.05.2016

Запрос
котировок

46.76.11.000

Поставка изделий из бумаги

2.Полотенца бумажные -Двухслойные листовые бумажные полотенца белого цвета с тиснением, Z-сложения. пачка не менее 136 листов, размер листа в развернутом виде— 22,3?22,6 см. Размер в сложенном виде 11,2?22,6 см. Каждая пачка имеет упаковку.

ШТ

77

15,45775

Периодичность
поставки
товаров,
работ, услуг:
по заявкам
Заказчика

01004122711012226611

82.30

82.30.11.000

Участие в VI
Всероссийской
конференции по

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

—

45

- / - / не
предусмотрен

11.2016

12.2016

Закупка у
единственного
поставщика

Сроки

			бизнес-инкубированию и механизм развития малого и среднего предпринимательства	организация конференции, в т.ч предоставление площади, оргвзнос, организация программы, в т.ч. культурных мероприятий, питание. Закупка в соответствии с п. 16 ч.1 44-ФЗ			45 / 45			исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовое, 1 мероприятие	(подрядчика, исполнителя)	
01004122711012222611	49.42	49.39.39.000	Услуги по перевозке пассажиров	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Расстояние 420 км(Челябинск-Екатеринбург/Екатеринбург-Челябинск) без простоя, Транспортное средство предназначенное для перевозки людей не менее чем 20-ти местный с обеспечением температуры в транспорте соответствующей нормам охраны труда	УСЛ ЕД	1	22,533	- / 2,2533 / не предусмотрен	07.2016	08.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.08.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая	Запрос котировок	
01004122711012226611	70.22	70.22.30.000	п.33 ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по согласованной программе		—	237,56 237,56 / 237,56	- / - / не предусмотрен	02.2016	11.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 11.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
01004122711012226611	55.20	55.20.19.000	п.26 ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика		—	67,09852 67,09852 / 67,09852	- / - / не предусмотрен	06.2016	11.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 11.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по факту проведения	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
01004122711012226611	82.30	82.30.11.000	Участие в выставке "ИННОПРОМ-2016" в г.Екатеринбург	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось организация конференции, в т.ч предоставление площади, оргвзнос, организация программы, в т.ч. культурных мероприятий, питание. Закупка в соответствии с п. 16 ч.1 44-ФЗ		—	141,9 141,9 / 141,9	- / - / не предусмотрен	06.2016	07.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.07.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая, 1 мероприятие	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000226000	68.20.2	68.20.12.000	п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ . п.4ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика		—	169,5 169,5 / 169,5	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	

										этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика		
01004122711012225611	68.20.2	68.20.12.000	п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребностям Заказчика	—	130,881 130,881 / 130,881	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		
01004122711012340611	68.20.2	68.20.11.000	п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребностям Заказчика	—	61,07095 61,07095 / 61,07095	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		
01000000000000225000	68.20.2	68.20.11	п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика	—	122 122 / 122	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		
01004122711012222611	68.20.2	68.20.11.000	п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика	—	13,2 13,2 / 13,2	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)		
01000000000000221000	68.20.2	68.20.11.000	п. 4 ч.1 ст.93 44-ФЗ		—			01.2016				

				Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика			204 204 / 204	- / - / не предусмотрено		12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000310000	68.20.2	68.20.11.000	п. 4 ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика		—	3 3 / 3	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000340000	68.20.2	68.20.11.000	п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика		—	186,5 186,5 / 186,5	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100412271101222611	68.20.1	68.20.11.000	п. 4 ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика		—	12,1 12,1 / 12,1	- / - / не предусмотрено	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016г. Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости Заказчика	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
01004122711012226611	59.12 73.11	73.11.13.000	Оказание услуг по созданию видеоролика	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Создание презентационного видеоролика с целью освещения деятельности ГБУ Челябинской области «Инновационный бизнес-инкубатор». Хронометраж видеоролика не менее 180 секунд. Работы по созданию видеоролика должны включать: разработку творческой концепции видеоролика; создание сценария видеоролика; разработку оформления видеоролика; Производство видеоролика; постпроизводство: ? монтаж отснятого материала должен производиться на аппаратных средствах чистового нелинейного монтажа, подключенных к	УСЛ ЕД	1	285,89	2,8589 / 85,767 / не предусмотрен	06.2016	10.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016 Периодичность поставки товаров,	Электронный аукцион	

				единому дисковому массиву; ? сведение звука, запись голоса диктора, музыки и т.п. должно производиться на звуковой монтажной станции; ? цветокоррекция, видеоконполинг; ? отрисовка разъясняющей 2D и 3D графики, анимации.							работ, услуг: разовая			
0100000000000310000	46.66	46.66.10.000	Поставка машины переплетной	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>1. Переплетная машина комбинированная Тип переплета – комбинированный. Шивает как на пластико-вую пружину, так и на металлическую пружину. Электрический привод перфорирования. Перфорация проис-ходит автоматически, при нажатии кнопки на корпусе аппарата или ножной педали. Производительность – пробивание не менее 15 листов за раз. Возможность отключения ножей (пуансонов) – да. Возможность регулировки глубины перфорации – да. Перфорация для пластиковой пружины: прямоугольные от-верстия. Перфорация для металлической пружины: квадратные отвер-стия, шаг 3:1. Раздельное управление перфорацией и переплетом. Наличие таких функций как: -Регулировка установки края листа, -Держатель металлической пружины, -Рукоятка раскрытия пластиковой пружины, -Рукоятка закрытия металлической пружины, -Регулятор диаметра для зажатия металлической пружины. Комбинированный корпус: материал основания – металл.</p>	ШТ	1	42,1	0,421 / 12,63 / не предусмотрен	08.2016	12.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая	Электронный аукцион	
0100000000000310000	46.51.1	46.51.10.110	Поставка ноутбуков	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>Общие параметры: Тип устройства - ноутбук Установленная операционная система Windows 7, 8 Корпус и устройства ввода: Конструктивное исполнение - классический Цифровой блок клавиатуры- есть Экран: Диагональ экрана - не менее 15,6" Разрешение экрана - не менее 1366x768 Процессор: Количество ядер процессора - не менее 2 Частота -не менее 1.7 ГГц Оперативная память: Тип оперативной памяти -DDR3 Количество слотов под модули памяти -2 Размер оперативной памяти -не менее 4 Гб Графический ускоритель : Вид графического ускорителя -дискретный и встроенный Объем видеопамати - не менее 1 Гб Накопители данных - Общий объём жестких дисков (HDD) - не менее 320 Гб Скорость вращения шпинделя - не менее 5400 об/мин Встроенное дополнительное оборудование: Количество пикселей встроенной веб-камеры - не менее 1.0 млн пикс Встроенный микрофон - есть Поддержка карт памяти карт-ридером -есть Интернет/передача данных: Беспроводные виды доступа в Интернет -Wi-Fi Стандарт Wi-Fi -802.11b/g/n Вид сетевого адаптера (Ethernet) - встроенный Скорость сетевого адаптера -не менее 1000 Мбит/с Поддержка дополнительных видов передачи данных -Bluetooth Интерфейсы/разъемы: Порты USB 2.0, USB 3.0 не менее 3 Видео интерфейсы- HDMI,VGA (D-Sub) Аудио интерфейсы-3.5 мм jack (аудио/наушники),3.5 мм jack (микрофонный) Сетевой разъем RJ 45 Питание Тип аккумулятора Li-Ion Емкость аккумулятора не менее 2500 мАч Время автономной работы не менее 5 ч Дополнительная информация Комплектация аккумулятор, блок питания, документация Кенсингтонский замок есть</p>	ШТ	1	30	0,3 / 9 / не предусмотрен	09.2016	11.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 30.11.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая	Электронный аукцион	
0100000000000310000	31.01	31.01.11.122	поставка шкафа архивного	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p>	ШТ	4	40	0,4 / 1,2 / не предусмотрен	06.2016	10.2016	Сроки исполнения отдельных этапов	Электронный аукцион		

				Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Шкаф металлический архивный. Размеры шкафа: 2000?850?500 мм. Двери архивного шкафа оснащены замком повышенной секретности (ригельная система). Покрытие — полимерное порошковое. Цвет согласовывается с Заказчиком						контракта: до 30.10.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая		
0100000000000223000 01004122711012223611	36.00.2	36.00.20.130	Холодное водоснабжение и водоотведение	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось подача через присоединенную водопроводную сеть из централизованных систем холодного водоснабжения холодную питьевую воду по установленным тарифам	М³	1600	56 0100000000000223000 (51,4) 01004122711012223611 (4,6)	- / - / не предусмотрен	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000223000 01004122711012223611	35.30.1	35.30.11.120	Подача тепловой энергии через присоединенную сеть в соответствии с планом теплоснабжения	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Подача тепловой энергии через присоединенную сеть в соответствии с планом теплоснабжения	ГИГАКАЛ	374,06	407,1 0100000000000223000 (345,7) 01004122711012223611 (61,4)	- / - / не требуется	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000223000 01004122711012223611	35.12.1	35.12.10.110	Поставка и передача электрической энергии	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось продажа электрической энергии(мощности) в точках поставки на розничном рынке, через привлеченных третьих лиц оказывать услуги по передаче электрической энергии и услуги, оказание которых является неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии.	КВТ·Ч	177,08	850 0100000000000223000 (649) 01004122711012223611 (201)	- / - / не предусмотрен	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно в порядке 30%-до 10числа текущего мес., 40%- до 25 числа текущего месяца, 30% до 18 числа месяца следующего за отчетным	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000221000 01004122711012221611	61.10.1	61.10.11.120	Оказание услуг местной телефонной связи	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось 79 номеров	УСЛ ЕД	1	228 0100000000000221000 (134) 01004122711012221611 (94)	- / - / не предусмотрен	01.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
01004122711012226611	80.10	80.10.12							02.2016			

			Оказание услуг по охране объекта	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось 7344 часа, круглосуточная охрана , 1 стационарный пост, помещение площадью - 2997,9 кв.м , огражденная территория -2506 кв.м., парковка -960 кв.м, пропускной режим автотранспорта и физлиц, осмотр территории и патрулирование объекта, наличие документа подтверждающего право осуществления деятельности по охране объекта в соответствии с требованиями Заказчика	Ч	7344	669,7728	6,69773 / 200,93184 / не предусмотрен	12.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 00-00 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
			поставка картриджей	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось			9,41167				09.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 30.09.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
010041227110122340611	46.52.2	46.52.12.000	поставка картриджей	для лазерных принтеров и МФУ для моделей Заказчика: HP LJ M1522N, HP LJ M1522NF, Новые (не восстановленные)	ШТ	3	3,527	0,09412 / 2,6733 / не предусмотрен	06.2016	Электронный аукцион	
		46.52.12.000	поставка картриджей	для лазерных принтеров и МФУ для моделей Заказчика: HP DJ 3050, HP LJ 3055 Новые (не восстановленные)	ШТ	1	1,106				
		46.52.12.000	поставка картриджей	для лазерных принтеров и МФУ для моделей Заказчика: HP LJ P2015, HP LJ P2015D, HP LJ P2015DN, HP LJ P2015N, HP LJ P2015X Новы (не восстановленные)	ШТ	1	1,299				
		46.52.12.000	поставка картриджей	для лазерных принтеров и МФУ для моделей Заказчика: HP LJ 3390, HP LJ 3392 Новые (не восстановленные)	ШТ	1	1,34567				
		46.52.12.000	поставка картриджей	для лазерных принтеров и МФУ для моделей Заказчика: LaserJetP3005,LaserJetP3005X,LaserJetP3005D,LaserJetP3005DN,LaserJetP3005 Новые (не восстановленные)	ШТ	1	2,134				
0100000000000226000	70.2	70.22.11.000	Оказание услуг по проведению Оценки эффективности ГБУ Челябинской области "Инновационный бизнес -инкубатор"	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Услуга оказывается в соответствии с требованием Приказа Министерства экономического развития РФ от 25 марта 2015 г. N 167 "Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"	УСЛ ЕД	1	80	0,8 / 24 / не предусмотрен	05.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.07.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
01004122711012226611	63.12	63.12.10.000	Оказание услуг по обслуживанию web-сайта	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Оказание услуг по обслуживанию web-сайта www.innovation-schel.ru на платформе Asp.NET MVC .1. Информационное обслуживание сайта. Подготовка материалов и их размещение на сайте: • Размещение предоставленных текстов Заказчиком на сайте не более 7 раз в месяц. • Размещение и обработка фотографий и иллюстраций на сайте не более 15 раз в месяц. • Сбор информации из открытых источников, к примеру, законов и	УСЛ ЕД	1	60	0,6 / 18 / не предусмотрен	02.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: постоянно

				<p>другой информации обязательной к публикации на сайте по требованию Министерства экономического развития и других контролирующих организаций. • Обработка видеоматериалов для размещения на сайте и их публикация на сайте. Техническое оснащение сайта: • Система обратной связи (отзывы, проведение опросов, голосований, возможность подачи заявки для участия в конкурсе). Регистрация сайта в поисковых системах: • Отправка заявки на регистрацию сайта в поисковых системах Yandex, Google, Mail.ru. • Размещение ссылок на сайт на тематических форумах, в тематических интернет каталогах. Регистрация производится в каталогах (до 20 каталогов), предоставляющих возможность бесплатного размещения информации. Дизайнерское обслуживание сайта: • Дизайнерские работы (мелкие правки) • Подготовка и публикация фотографий на сайте (здания, кабинетов, оборудования). 2. Регистрация доменного имени • Работы по продлению регистрации доменного имени в зоне ru на 9 месяцев. 3. Обеспечение контроля безопасности • Автоматическая проверка на отклик с сайта, оперативное устранение критических ошибок (выполнение работ по устранению ошибки не позднее чем, через 30 минут после ее выявления). • Контроль срока регистрации доменного имени и услуг хостинг-провайдера (уведомление за 1 месяц до конца регистрации). • Выполнение работ по устранению ошибки. • Создание, редактирование, удаление почтовых ящиков (в течение 2-х часов после обращения). • Проведение тестирования скорости загрузки сайта. • Проведение работ по изменению навигации сайта (в течение 2-х часов после обращения). 4. Услуги по</p>								
01004122711012340611	46.71.2	46.71.12	Поставка ГСМ	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>Поставка автомобильного бензина осуществляется через автозаправочные станции города Челябинска, Челябинской области (в направлении автодорог Челябинск-Троицк, Челябинск-Уфа, Челябинск-Магнитогорск, Челябинск – Екатеринбург). Заправка автомобильным топливом осуществляется по топливной карте выданной Поставщиком. Гарантия наличия топлива на АЗС (для обеспечения заправки транспорта в любое время суток). Наличие АЗС в городе Челябинске и Челябинской области.</p>	ЕД	2656	92,77408	- / 9,27741 / 30%	02.2016	12.2016	Запрос котировок	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
01004122711012225611	95.11	95.11.10.000	Техническое обслуживание оргтехники и заправка картриджами	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>Все работы по обслуживанию оборудования должны проводиться согласно рекомендациям производителя, описанных в сервисной документации и обязательно должны включать в себя на каждом оборудовании 1. диагностика состояния аппарата 2. очистка оптики и тракта протяжки бумаги оргтехники 3. очистка магнитных головок на технике и периферийных устройствах 4. очистка от пыли и грязи узлов, их механическая регулировка, удаление отработанного тонера в оргтехнике, юстировка оптики, смазка механических узлов 5. замена ресурсных частей для оргтехники по мере их износа 6. ремонт аппарата при необходимости или по заявкам Заказчика 7. тестирование аппарата, настройка необходимых параметров после проведения техобслуживания Заправка картриджа предусматривает доведение картриджа до состояния обеспечивающего исправную работу оргтехники, заявленный ресурс картриджа, надлежащее качество печати в течение требуемого гарантийного срока и включает в себя: - диагностика картриджа; - заправка картриджа тонером; - очистку всех</p>	УСЛ ЕД	1	82,3	0,823 / 24,69 / не предусмотрен	03.2016	11.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 30.11.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по заявкам Заказчика

				элементов тонер-картриджа, - снятие остаточного заряда с элементов картриджа (не допускается наличие загрязнений на корпусе и шестеренках),								
01004122711012222611	51.10.1	51.10.11.000	п.16 ч.1 ст.93 44-ФЗ	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось по потребности Заказчика		—	84,015 84,015 / 84,015	- / - / 100%	03.2016	12.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 20.12.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по потребности	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	
0100000000000340000 01004122711012340611	46.49.33		Поставка канцелярских товаров	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось			10,05 0100000000000340000 (10) 01004122711012340611 (0,05)	- / 1,005 / не предусмотрен	08.2016	11.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 30.11.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая	Запрос котировок	
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Ручка гелевая с колпачком резиновая манжетка - Цвет чернил черный Линия толщиной не более 0,5 мм; Чернила быстросохнущие; Диаметр шарика не более 0,7 мм	ШТ	8	0,09464					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Корректирующая лента (корректор) с боковой подачей ленты в блистере Длина ленты: не менее 5м; Ширина ленты: 5мм; Одноразовая: да,	ШТ	10	0,7377					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Ручка шариковая синяя - Цвет чернил - синий; Толщина линии-письма не более - 0,7 мм; Диаметр шарика не более 1,0 мм.	ШТ	10	0,1432					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Скобы к степлеру №24/6 - Предназначены к использованию степлерами со сшивающей способностью не менее 30 листов; Скобы N24 выполнены из металла с никелированным покрытием; упаковка включает не менее 1000 скоб.	УПАК	24	0,37752					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Клейкие закладки - Материал закладки: пластик; Размер закладки, мм не менее 12x45; Количество цветов в блоке не менее 5; Количество закладок в блоке каждого цвета не менее: 20 шт. ; Клейкость не менее 1,8 кг/м.	ЕД	15	0,68385					
		46.18.12	Поставка канцелярских товаров	Клей-карандаш - Состав клея: пвп; Объем/вес не менее 20г; Цветовой пигмент: нет; Назначение: для бумаги, картона, текстиля	ШТ	8	0,41504					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Зажимы для бумаг- Размер изделия: не менее 41 мм; Материал корпуса: металл; Цвет: черный; Количество скрепляемых листов не менее 200 листов;	ШТ	48	0,33552					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Скрепки, 28 мм- Металлические никелированные скрепки круглой формы надежно скрепляют документы, не повреждая их; Не окисляются; Размер не менее 28 мм; Качественные и упругие, позволяют скреплять относительно объемные документы; В упаковке не менее 100шт	УПАК	5	0,0526					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Стикеры -Размер блокнота: не менее 76x76 мм Количество листов в блок не менее: 100 листов; Клейкость не менее: 20 Н/м; Плотность бумаги: не менее 70 г/кв.м.	ШТ	50	1,2225					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Перманентный маркер с колпачком; не токсичный Круглый наконечник; Толщина линии не более 3 мм; Цвет-черный.	ШТ	2	0,05468					
		46.18.12	Поставка канцелярских товаров	Клейкая лента (Скотч) -Тип пленки - полипропилен; Цвет - прозрачный; Тип клея - акриловый; Размер не менее 12мм x 33 м; Плотность не менее 35 мкм; метраж не менее 33 метров	ШТ	3	0,03312					
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Стержни для механических карандашей Диаметр грифеля:0,5; Твердость грифеля: не менее HB; Количество в упаковке не менее 12шт.	УПАК	5	0,30605					

		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Блок-кубик - Размер изделия: 90X90X90 мм, Цвет бумаги: белый, Склейка: нет, Белизна не менее 86 %	ШТ	10	0,8739						
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Скобы к степлеру №10 в упаковке - Предназначены к использованию степлерами со сшивающей способностью не менее 20 листов; Скобы №10 выполнены из стали; Упаковка включает не менее 1000 скоб.	УПАК	24	0,21024						
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Файл-вкладыш, А4 - изготовлен из полипропиленовой пленки (толщина не менее 40 мкм); Прозрачную поверхность; Боковая универсальная перфорация подходит для разных ти-пов скоросшивателей; В упаковке содержится 100 файла формата А4; Файл вмещает не менее 50 листов стандартной плотности Упаковка должна содержать не менее 100 файлов.	УПАК	14	2,95764						
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Ручка гелевая - с колпачком и резиновой манжеткой, Цвет чернил красный; Линия толщиной не более 0,5 мм; Чернила быстросохнущие; Диаметр шарика не более 0,7 мм	ШТ	3	0,05649						
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Маркер текстовыделитель - Толщина линии письма не более : 4 мм, Форма наконечника: скошенная, Цвет: розовый, зеленый, желтый, оранжевый каждого цвета по 8 шт.	ШТ	32	1,28512						
		46.18.12.000	Поставка канцелярских товаров	Скрепки, 75 мм -оцинкованные, гофрированные, скрепки овальной формы надежно скрепляют документы, не повреждая их; Не окисляются; Размер не менее 75 мм; Качественные и упругие, позволяют скреплять объемные документы; В упаковке не менее 40шт.	УПАК	5	0,2105						
01004122711012226611	63.12.1	63.12.10.000	Услуги по проведению рекламы	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>Вид интернет-сайта – информационный портал, бизнес-портал Целевая аудитория – предприниматели и люди, заинтересованные данным направлением деятельности (владельцы и руководители бизнеса, руководители направлений, менеджеры среднего звена) Уникальных посетителей сайта за месяц – не менее 200 000 человек Жители Челябинска и Челябинской области – не менее 65% от уникальной аудитории сайта Срок существования сайта – не менее 7 лет Наличие на сайте раздела «Бизнес» Информационная рассылка по электронной почте, содержащая новости, статьи заказчика – не менее 2 раз Количество размещаемых статей заказчика – не менее 3 Количество размещаемых новостей заказчика – не менее 20 Сохранение всех статей и новостей заказчика в архиве сайта Размещение анонсов статей заказчика на главной странице – не менее 1 дня Подготовка текста и макета статей заказчика объемом не менее 3000 знаков каждая Подготовка текста и макета новостей заказчика объемом не менее 1000 знаков каждая Размещение логотипа заказчика в статьях и новостях Предоставление макетов статей и новостей заказчику на согласование Внесение по просьбе заказчика корректурной правки при согласовании Обновление и актуализация материалов статей и новостей по требованию заказчика</p>	УСЛ ЕД	1	67,133	0,67133 / 20,1399 / не предусмотрен	06.2016	12.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.12.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по потребности
0100000000000340000 01004122711012340611	46.44.2		Поставка бытовой химии	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p>			20,90534 0100000000000340000 (12,00534) 01004122711012340611 (8,9)	0,20905 / 6,2716 / не предусмотрен	04.2016	10.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016г.	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по потребности Заказчика
		46.44.12.000	Поставка бытовой химии	Универсальное чистящее средство - Универсальное чистящее средство позволяет легко удалить загрязнения и жир с пола, кафеля, сантехники, кухонной посуды, плит и других поверхностей. При замерзании средство сохраняет свои свойства, после размораживания. Объем не более 5 литров	Л; ДМ³	60	3,0058						

		46.44.12.000	Поставка бытовой химии	Средство для сантехники - Густой гель с дезинфицирующим и отбеливающим эффектом, приятной отдушкой. Состав: Натрия гипохлорат, натрия гидроксид, амфотерные ПАВ, мыло, ароматизатор. Используется для чистки и дезинфекции сантехники, а также для мытья различных рабочих поверхностей, полов. Объем не менее 750 мл. Объем фасовки может изменяться.	Л; ДМ³	45	8,20661					
		46.44.12.000	Поставка бытовой химии	Отбеливатель гель-концентрат - Средство предназначено для мытья и дезинфекции облицовочной плитки, полов, пластика, унитазов, сантехники, канализационных стоков и мусорных ведер. Средство выпускается в соответствии с ГОСТ Р51696 2000. Внешний вид: гель. Добавка ароматизатора значительно снижает запах хлора, характерный литр для гипохлорита Na. Объем упаковки не менее 1000 мл.	Л; ДМ³	30	2,1672					
		12.0	Поставка бытовой химии	Средство для стекол предназначено для очистки любых видов стекол (в том числе и автомобильных) и блестящих поверхностей: зеркальных, эмалированных, алюминиевых, пластиковых. Жидкость должна не оставлять пятен и разводов, обладать антистатическим действием, предотвращать накопление пыли на поверхности. Средство удаляет пятна грязи, жира, сажи, в том числе и застарелые. Средство должно иметь легкий не раздражающий запах, и подходить для регулярного применения. Объем 1 ед. не более 500 мл, флакон с курковым распылителем.	Л; ДМ³	7,5	0,7373					
		46.44.12.000	Поставка бытовой химии	Средство для сантехники- Средство для сантехники быстро и эффективно удаляет даже застарелые загрязнения, включая те, которые находятся под водой. Благодаря содержанию кислоты средство обладает антибактериальными свойствами и предназначено для очистки фарфоровых и керамических поверхностей унитазов, раковин, ванн, кафельной плитки, кранов. Средство эффективно против ржавчины, мочевого камня, грязи, плесени. Отдушка имеет приятный не раздражающий запах. Объем фасовки не более 500 мл.	Л; ДМ³	15	3,3994					
		46.44.12.000	Поставка бытовой химии	Чистящий порошок - Порошкообразное чистящее средство, содержащее хлоринол и абразивный компонент на меловой основе, удаляет свежие и глубоко въевшиеся, застарелые пятна внутри поверхности. Средство эффективно для очищения поверхностей, таких как кафель, унитаз, раковина. Объем фасовки не более 500 грамм.	КГ	14,25	1,842					
		46.44.12.000	Поставка бытовой химии	Средство для прочистки труб - Средство для прочистки засоров, не повреждающее структуру труб, устраняет все неприятные запахи и может быть использовано для очистки даже при наличии воды в раковине. Емкость должна быть снабжена безопасной крышкой. Эффективно удалять типичные засоры в виде пищевых остатков, бумаги, различных органических веществ и жиров. Действовать в течение 1-2 часов. Используется для любых засоров в канализационных трубах. Емкость объемом не более 1литра.	Л; ДМ³	15	1,54695					
0100000000000340000 01004122711012340611	46.49.49		Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось			56,70172 0100000000000340000 (29,20172) 01004122711012340611 (27,5)	0,56702 / 17,01052 / не предусмотрен	04.2016	08.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 31.08.2016	Электронный аукцион
		46.49.19.000	Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Хозяйственные перчатки из латекса — многоразовые, защищают руки от влаги, грязи, воздействия вредных веществ. Размер — М (средний), плотность не менее 50гр/м 1 штука=1 пара	ШТ	60	1,7896				Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая поставка	
		46.49.19.000	Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Салфетка хозяйственная изготовлена из губчатой целлюлозы. Универсальное изделие предназначено для влажной уборки, оно подходит для любых гладких поверхностей. Ворсинок и разводов салфетка не должна оставлять. Материал, должен обеспечить быстрое впитывание влаги и хорошо ее удерживает. Салфетка предназначена для многократного использования. После предварительного замачивания она легко моется под струей теплой воды. Размер 16?18 см.	ШТ	180	3,2122					
		46.49.19.000		Полотно техническое вафельное отбеленное- Техническая вафельная ткань предназначена для различных	М	60	4,11183					

			Поставка хозяйственно-бытовых товаров	производственных и бытовых нужд. Ткань отбелена, в рулоне шириной не менее 45 сантиметров. Плотность материала равна не менее 240 грамм на квадратный метр. Состав ткани -100% натуральный хлопок.																	
	46.49.19.000		Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Защитные перчатки х/б с ПВХ «Протектор»- Перчатки изготовлены из плотной хлопчатобумажной ткани, имеют покрытие из ПВХ, безразмерные, класс вязки: 7,5 Состав: 90% -х/б пряжа, не более 10%-смешанной нити из х/б и п/э волокон Количество нитей: 3, комплектность –пара, 1пара=1шт.	ШТ	120		2,3512													
	46.49.19.000		Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Пакеты для мусора особо прочные - Пакеты для мусора, изготовленные из полиэтилена высокого давления плотностью не менее 40 мкм. Подходят для уборки помещений вывоза мусора. Обладают повышенной прочностью, при хранении и транспортировке отходов пленка не рвется, не протекает и не трескается по шву. Мешки для мусора объемом не менее 120 литров (в рулонах не менее 20 штук). Размер 70?110 см.	ШТ	2880		40,63296													
	46.49.19.000		Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Полотно холстопршивное имеет следующие технические характеристики: - ширина 154 см +/- 10 см - плотность не меее 200 гр/кв м - состав хлопок 100% - частота строчки не менее 2,5 мм Используется для мытья и протирки пола и других поверхностей. Хорошо впитывает воду, масло и пр.	М	50		2,89167													
	46.49.19.000		Поставка хозяйственно-бытовых товаров	Губки абразивные жесткости (щадящая, средняя, жесткая) для сильных загрязнений в равных количествах. Губки для мытья посуды при использовании долго сохраняют свои первоначальные качества. Размер губки: не менее 150?125?20 мм.	ШТ	120		1,71226													
0100000000000226000	43.29	43.29.11.190	Поставка теплоизоляции с отражающим эффектом	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось отражающая изоляция "Пенофол" Тип, А — толщина 3мм ширина 1200мм, 500кв.м, с одной сторон покрытой алюминием высокого качества, толщиной не менее 14 мкм и чистотой не менее 99,4%.	УСЛ ЕД	1		50	0,5 / 1,5 / не предусмотрен	06.2016	08.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: до 08.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая услуга							
			Поставка запасных частей для оргтехники и ПК	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось				31,031				06.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 06.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по заявкам Заказчика							
01004122711012340611	46.52.2	46.52.12	Поставка запасных частей для оргтехники и ПК	Кабель USB 2.0 Am-Bm, Тип: кабель соединительный Разъем 1: USB Разъем 2: USB B Вид разъема 1: Male Вид разъема 2: Male Стандарт: USB 2.0 Длина кабеля: не менее 3м	ШТ	10		1,18334	0,31031 / 9,3093 / не предусмотрен	03.2016	06.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 06.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по заявкам Заказчика							
	46.52.12		Поставка запасных частей для оргтехники и ПК	Блок питания: Мощность: не менее 450 Вт; Стандарт: ATX12V 2.2; Система охлаждения : не менее 1 вентилятора, Тип разъема для материнской платы: 24pin , Остальные разъемы: 4+4 pin CPU: не менее 1 шт, 6-pin PCI-E: не менее 2шт; 15-pin SATA: не менее 4шт; 4-pinIDE: не менее 2 шт; 4-pinFloppy:не менее 1 шт;	ШТ	12		26,608													
	46.52.12		Поставка запасных частей для оргтехники и ПК	Жесткий диск для имеющегося у Заказчика оборудования: Тип: HDD; Емкость: не менее 500 Гб;Скорость вращения: не менее 5400 об/мин Форм-фактор: 2.5"; Интерфейс SATA: SATAIII.	ШТ	1		3,23966													
0100000000000225000	43.32.3	43.33.2	Работы по внутренней отделке помещений.	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Отделка коридоров (стены) площадью ????? 1-4 этажи, соответствие используемых материалов требованиям ПЖРО, объем работ определен локальной сметой, НЕТ СМЕТЫ!!!!!!!!!!!!!!	М²	1		400	1 / 2 / не предусмотрен	06.2016	10.2016	Электронный аукцион	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016								

											Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 1 этап			
01004122711012225611	33.12	33.12.18.000	Техническое обслуживание кондиционеров	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>ВНУТРЕННИЙ БЛОК ? Осмотр оборудования и проверка правильности работы кондиционера ? Чистка фильтрующих элементов ? Чистка испарителя ? Чистка корпуса и передней панели ? Проверка исправности дренажной системы ? Промывка дренажной системы ? Проверка соединительных узлов электрооборудования и автоматики внутреннего блока ? Проверка работы кондиционера во всех режимах ? тестирования температурного режима ? измерение технических характеристик питающей сети ? тестирование электронных схем. НАРУЖНЫЙ БЛОК ? проверка давления хладагента в системе ? проверка соединительных узлов электрооборудования и автоматики наружного блока ? проверка исправности системы аварийного отключения компрессора ? чистка конденсатора и других узлов наружного блока ? Проверка сопротивления изоляции компрессора ? Дозаправка Фреоном R22, R410 Техническое обслуживание сплит-систем от 2.3 до 3,0кВт, с дозаправкой фреона R22, R410 - 8шт. Техническое обслуживание сплит-систем от 2,0 до 2,2кВт, с дозаправкой фреона R22, R410 - 5шт. Техническое обслуживание сплит-систем от 3,2 до 4,0кВт, с дозаправкой фреона R22, R410 -5шт. Техническое обслуживание сплит-систем от 5,0 до 7,0кВт, с дозаправкой фреона R22, R410 -6шт. Техническое обслуживание сплит-систем от 8,0 до 10,0кВт, с дозаправкой фреона R22, R410 -2шт. Услуги автовышки 22 метра - не менее5 часов</p>	УСЛ ЕД	1	52,5	0,525 / 15,75 / не предусмотрен	03.2016	11.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 11.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по заявкам Заказчика	Электронный аукцион	
0100000000000225000	81.21	81.22.11.000	Оказание услуг по мойке окон	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>мойка окон с внешней стороны, 5-этажное здание, не менее 2-раз в период действия договора, 650 кв.м, необходима автовышка</p>	УСЛ ЕД	1	78	- / 7,8 / не предусмотрен	04.2016	10.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по заявке Заказчика	Запрос котировок	
0100000000000225000	43.22	43.22.12.120	Подготовка тепловодосетей к отопительному сезону 2016-2017гг.	<p>Преимущества:</p> <p>- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);</p> <p>Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось</p> <p>-Объем выполненных работ должен соответствовать локальному сметному расчету -Работы должны быть выполнены в соответствии с ГОСТ, СНиП, СанПин, противопожарными нормами, требованиями техники безопасности, технологии производства, другими нормативными документами, регламентирующими производство каждого вида работ и действующими на момент их выполнения. - Качество установленного оборудования и используемых материалов должно соответствовать требованиям государственных и/или</p>	УСЛ ЕД	1	139	1,39 / 41,7 / не предусмотрен	05.2016	09.2016	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 09.2016	Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости	Электронный аукцион	

				международных стандартов, а также противопожарным, санитарно-эпидемиологическим требованиям									
01004122711012226611	71.12.1	43.22.11.140	Проведение работ по монтажу установки повышающей давление в системе напорных водопроводов	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось установка 2 насосов центробежных с электродвигателем в соответствии с локальным сметным расчетом	УСЛ ЕД	1	115,36534	1,15365 / 34,6096 / не предусмотрен	05.2016	08.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 08.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: не предусмотрено	Электронный аукцион		
01000000000000225000	43.32.1	43.32.10.130	Работы по устройству и монтажу алюминиевых дверей	Преимущества: - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Двери алюминиевые, заполненные стеклом, на замке, размер 1310x2100 (рабочая створка 900мм) с доводчиком - 4 штуки. Работы включают: доставка двери, установка приборов фрамужных и иные работы в соответствии со сметой. Материал должен соответствовать требованиям пожарной безопасности.	УСЛ ЕД	1	120	1,2 / 36 / не предусмотрен	03.2016	09.2016 Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 09.2016 Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по заявке Заказчика	Электронный аукцион		
товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)													
01000000000000310000							3						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01004126270110340611							42,65						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01000000000000340000							207,3						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01004126270110222611							13,2						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01004126270110226611							842,268						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01004126270110225611							210,811						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01000000000000221000							208						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01004126270110221611							11,3						Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
01000000000000226000							139,5						

